41° Rallye Regional du HAUT PAYS NICOIS 2017
ITINERAIRE et CONTROLES

JEtape 1 Samedi 11 novembre
cH Lieux ES Liaison Total Tl lére voit Dern voit Sections
|ES Distance Distance Distance
CH 0A Parc Fermé 0,00 0,00 8h00 11h00
CH 0B Entrée Assistance 2,10 2,10 00h05 8h05 11h05
I Service A 00h20
CHOC Sortie Assistance 8h25 11h25 o
CH1 COARAZE 19,10 21,20 00H35 9h00 12h00 é
ES1 L'Engarvin/Col du Savel 6,39 27,59 00h03 9h03 12h03 g
CH2 LA CABANETTE 5,24 32,83 00H30 9H33 12h33
ES 2 LA CABANETTE/LUCERAM 9,53 42,36 00h03 9H36 12h36
CH2A Entrée Regroupement CONTES 18,60 60,96 00h40 10h16 13h16
I REGROUPEMENT  ( Reclassement) 3H00 MAXI
CH 2B Sortie Regroupement CONTES 13h16 16h16
CH2C Entrée Assistance 2,10 63,06 00h05 13h21 16h21
| Service B 00n30
CH 2D Sortie Assistance 13h51 16h51
CH3 LA PALLAREA 1,15 64,21 00h06 13H57 16h57 o~
ES 3 LA PALLAREA 5,01 69,22 00h03 14h00 17h00 'g
CH4 COARAZE 19,10 88,32 00h40 14h40 17h40 @
ES 4 L'Engarvin/Col du Savel 6,39 94,71 00h03 14h43 17H43
CH5 COL ST ROCH 5,24 99,95 00h35 15h18 18h18
ES5 LA CABANETTE/LUCERAM 9,53 109,48 00h03 15h21 18h21
CH®6 Entrée PARC DE RECLASSEMENT 15,80 125,28 00h40 16h01 19h01
I REGROUPEMENT  ( Reclassement) 1HOO MAXI -
CH6A Sortie PARC DE RECLASSEMENT 17HO1 20HO01 'g
CH6B Entrée PARC FERME (Remise des Prix) 1,86 127,14 00H10 17H11 20H11 %
I

ITotaI Etape 1 36,85 90,29 127,14




